大田市告示第９５号

大田市地域おこし協力隊定住支援補助金交付要綱（平成３０年大田市告

示第９６号）の一部を次のように改正する。

令和３年３月３０日

大田市長 楫 野 弘 和

附則第２項中「平成３３年３月３１日」を「令和６年３月３１日」に改

める。

様式第１号中「㊞」を削る。

様式第４号を次のように改める。

様式第４号（第５条関係）

第       号

    年  月  日

申請者           様

大田市長        印

    年度大田市地域おこし協力隊定住支援補助金交付決定通知書

     年  月  日付けで申請のあった標記補助金について、大田

市地域おこし協力隊定住支援補助金交付要綱第５条の規定により、次のと

おり補助金の交付を決定します。

１.事 業 名

２.交 付 決 定 額                円

様式第５号及び様式第６号中「㊞」を削る。

附 則

この告示は、令和３年４月１日から施行する。ただし、附則第２項の改

正規定は、令和３年３月３１日から施行する。